

**Tabara de odihna Prosanatatea
s. Radenii Vechi raionul Ungheni
Acoperis incaperi
scena(schimbarea invelitorii)**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 102 065,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	168,00	22,31 22,26	3 748,48 3 740,08
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	168,00	5,64 5,57	947,62 935,02
3	RpCH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat ADAUGATOR popi, grinzi	m3	1,20	4 111,68 807,01	4 934,02 968,41
4	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	168,00	41,46 9,12	6 965,46 1 532,40
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2	168,00	22,10 7,73	3 712,30 1 298,64

1	2	3	4	5	6	7
		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate				
6	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) PROFNASTIL	m2	168,00	157,24 35,56	26 416,40 5 973,74
7	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS,	m	31,00	182,19 11,44	5 647,82 354,65
8	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS,	m	12,00	206,44 13,30	2 477,32 159,55
9	CK26B	Opritori de zapada	m	20,00	80,62 12,37	1 612,36 247,36
10	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	20,00	439,09 125,54	8 781,70 2 510,70
11	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	20,00	46,18 17,01	923,62 340,12
12	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. FRONTOANE	m2	20,00	41,46 9,12	829,23 182,43
13	CK17A	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din cherestrea de rasinoase, in tablii si frizuri sau lamele Frontoane	m2	20,00	236,71 111,31	4 734,24 2 226,24
14	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele si stilpi	m2	20,00	46,18 17,01	923,62 340,12
		Total Acoperis Inclusiv salariu				72 654,19 20 809,47

		Total	lei	72 654,19
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 682,13
		Total	100,00 +	77 336,33

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea	7,00 %			3 621,66
		Total	100,00 +			80 957,99
		Cheltuieli de regie	3,00 %			2 428,74
		Total	100,00 +			83 386,73
		Benificiu	2,00 %			1 667,73
		Total	100,00 +			85 054,46
		TVA	20,00 %			17 010,89
						102 065,35
		Total deviz: Inclusiv salariu				20 809,47

Intocmit

Influent group Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Ungheni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)